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Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tilini o‘qitish metodikasi, samarali usullar, turli 

yondashuvlar, zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash va o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirishning amaliy ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Ingliz tilini o‘qitishda 

yondashuvlarning o‘zaro uyg‘unligi va texnologiyalarning ta’limdagi o‘rni keng tahlil 

qilinadi, o‘quvchilarni jalb qilish va motivatsiyani oshirishga qaratilgan strategiyalar 

keltiriladi. 

Kalit so‘zlar:Ingliz tili, o‘qitish metodikasi, samarali usullar, zamonaviy 

texnologiyalar, motivatsiya, yondashuvlar. 

 

Ingliz tili bugungi kunda xalqaro aloqa va axborot almashinuvi vositasi sifatida katta 

ahamiyatga ega. Globalizatsiya davrida ingliz tilini bilish nafaqat xalqaro aloqalarda, 

balki ta’lim va ish faoliyatida ham muhim bo‘lib qoldi. Shu boisdan, ingliz tilini 

samarali va muvaffaqiyatli o‘qitish usullari muhim masalaga aylandi. Ushbu 

maqolada ingliz tilini o‘qitish jarayonida samarali usullar va yondashuvlar, 

zamonaviy texnologiyalarning o‘rni, hamda motivatsiyaning ahamiyati ko‘rib 

chiqiladi. 

1. Ingliz tilini o‘qitish metodikasining asosiy jihatlari: 

Ingliz tilini o‘qitish jarayonida metodik yondashuvlar katta ahamiyatga ega. 

Dastlabki an’anaviy usullar, masalan, grammatik tarjima va audiolingual yonda-

shuvlar, grammatik qoidalarga ko‘proq e’tibor qaratadi. Biroq bugungi kunda 

kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan zamonaviy usullar ko‘proq 

muvaffaqiyatli bo‘lib, o‘quvchilarning tilni amaliy qo‘llash qobiliyatini oshiradi. 

Samarali metodik yondashuvlar orasida quyidagilar alohida ajralib turadi: 

Kommunikativ yondashuv (Communicative Language Teaching, CLT): 
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O‘quvchilarni real hayotdagi vaziyatlarda tilni qo‘llashga o‘rgatish. Bu usul 

o‘quvchilarning nafaqat grammatik bilimlarini, balki muloqot qobiliyatlarini ham 

rivojlantiradi. 

Audiolingual usul: Talabalar talaffuz va eshitish ko‘nikmalarini takomillashtiradilar. 

Ushbu usul o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi til orqali doimiy muloqotga asoslanadi. 

Vazifa asosida o‘qitish (Task-Based Learning, TBL): Bu yondashuvda o‘quvchi-lar 

amaliy topshiriqlar orqali tilni o‘rganadilar. Real hayotdagi topshiriqlar va vazifa-lar 

orqali tilni qo‘llash amaliyoti rivojlantiriladi. 

2. Zamonaviy texnologiyalarning o‘rni: 

Zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini o‘qitishda katta inqilob yaratdi. Ta’lim 

jarayoniga axborot texnologiyalarini jalb qilish o‘quvchilarning o‘quv motivat-

siyasini oshirishga va ularning mustaqil o‘rganish qobiliyatlarini rivojlantirishga 

xizmat qiladi. Onlayn platformalar (Duolingo, Memrise, Khan Academy) yordamida 

o‘quvchilar mustaqil tarzda o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Interaktiv 

darsliklar va videodarslar orqali o‘quvchilarning eshitish va talaffuz qilish 

qobiliyatlari yaxshilanadi. Virtual sinf muhitlari (Zoom, Microsoft Teams) yordamida 

darslarni dunyoning istalgan burchagidan olib borish mumkin, bu esa geografik 

chegaralarni olib tashlaydi va global o‘quv muhitini yaratadi. Zamonaviy 

texnologiyalar yordamida o‘quvchilar nafaqat ingliz tilida, balki boshqa fanlar 

bo‘yicha ham bilim olish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shu ma’noda, texnologiyalar 

ta’lim jarayonini yanada qulay va samarali qilishda katta rol o‘ynaydi. 

3. Motivatsiyaning o‘qitishdagi ahamiyati: 

O‘quvchilarning ingliz tilini o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyasi o‘qitish jarayonining 

asosiy tarkibiy qismidir. Motivatsiya o‘quvchilarning qiziqishi va muvaffaqiyati 

uchun muhim bo‘lib, ularning o‘z bilimlarini rivojlantirishga bo‘lgan intilishlarini 

rag‘batlantiradi. Motivatsiyani oshirish uchun quyidagi strategiyalar qo‘llaniladi: 

Real hayotga bog‘langan topshiriqlar: O‘quvchilar ingliz tilini haqiqiy hayotda 

qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘lishlari uchun real hayotiy vaziyatlarga asoslangan 

topshiriqlar orqali darslar tashkil qilinadi. 

Jamoaviy ishlash va o‘zaro muloqot: O‘quvchilarning bir-biri bilan muloqot qilish 

imkoniyatini yaratish orqali ular o‘zlarining muloqot qobiliyatlarini rivojlantiradilar 

va tilni faol qo‘llaydilar. 

Muvaffaqiyatlarni taqdirlash: Har bir kichik yutuqni tan olish va rag‘batlantirish 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. 
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Motivatsiya ichki va tashqi omillarga bog‘liq. Ichki motivatsiya o‘quvchilarning 

shaxsiy qiziqishlari va ehtiyojlari bilan bog‘liq bo‘lsa, tashqi motivatsiya 

imtihonlardan o‘tish yoki ishga kirish kabi tashqi omillarga asoslanadi. Har ikki 

turdagi motivatsiyani ham qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish zarur. 

4. O‘qitishning integratsiyalashgan yondashuvi: 

Integratsiyalashgan yondashuv ingliz tilini o‘rgatishda bir necha metod va 

yondashuvlarni uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning turli qobiliyatlarini rivojlan-

tirishga qaratilgan. Masalan, ingliz tilini boshqa fanlar ilan integratsiyalashgan holda 

o‘qitish, ya’ni Content-Based Instruction (CBI), o‘quvchilarga boshqa sohalar 

bo‘yicha bilim olish imkoniyatini yaratadi. Bunda ingliz tili darslari boshqa fanlar 

(masalan, tarix, geografiya, biologiya) bilan birgalikda olib boriladi, bu esa tilni 

o‘rganish jarayonini qiziqarli va amaliy qiladi. 

5. Differentsial yondashuv: 

O‘qitish jarayonida har bir o‘quvchining o‘ziga xos qobiliyatlari va ehtiyojlarini 

hisobga olish muhim. Differentsial yondashuv o‘quvchilarning individual  

qobiliyatlariga mos ravishda darslarni tashkil etishdir. O‘quvchilarning til o‘rganish 

darajasi va uslubiga mos metodlarni tanlash orqali dars samaradorligini oshirish 

mumkin.  Bu yondashuvda quyidagilar inobatga olinadi: 

O‘quvchilarning ehtiyojlari: Har bir o‘quvchining o‘ziga xos o‘rganish usuli va tezligi 

bor. Shuni hisobga olgan holda ta’lim berish kerak. Metodik vositalarning mosligi: 

O‘quvchilarning ehtiyojlariga mos metodik materiallar tanlanadi va qo‘llaniladi. 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tilini o‘qitishda samarali usullar, innovatsion 

texnologiyalar va motivatsiyani oshirish strategiyalari asosiy rol o‘ynaydi. 

Kommunikativ yondashuv, gamifikatsiya, va differentsial o‘qitish usullari zamonaviy 

ta’limning ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ta’lim jarayonida texnologiyalarning 

keng qo‘llanilishi o‘quvchilarning ingliz tilini amaliy jihatdan muvaffaqiyatli 

o‘zlashtirishlariga yordam beradi. 

O‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish strategiyalari ularning o‘qish jarayonidagi 

qiziqishlarini doimiy ushlab turadi va tilni tez o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar ta’lim jarayonini interaktiv, qiziqarli va 

amaliy jihatdan boyitishga xizmat qiladi. Ingliz tilini o‘qitishda individual va 

integratsiyalashgan yondashuvlar orqali o‘quvchilar o‘z maqsadlariga tezroq 

erishadilar. 
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